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Централна кооперативна банка АД Скопје
 

 

 

ДОКУМЕНТИ ОД КРЕДИТОБАРАТЕЛОТ 

 

1. Барање за кредит /образец на банката/. 

2. Согласност од физичко лице за доставување на податоци од МКБ 

3. Согласност од Правно лице за доставување на податоци од МКБ 

4. Изјава за поврзани субекти /образец на банката/ за кредитобарателот и за поврзаните лица.  

5. Тековна состојба не постара од еден месец. 

6. ЗП образец (образец за потписници во име на правното лице) 

7. Лиценца или дозвола за работа од соодветен орган (доколку има) 

8. Потврда од Централен регистар за стечај и ликвидација не постари од еден месец. 

9. Фотокопија од лични карти на сопственикот на правното лице и управителот на правното лице – со потпис. 

10. Изјава од кредитобарателот и лицата застапници на фирмата – кредитобарател, дека нема покренато  

  постапка што се води пред суд, нотар или извршител пртов него односно неговиот имот.  

11. Договори за банкарски кредити и амортизациони планови (доколку користи во други банки) 

12. Кратка презентација на дејноста на кредитобарателот 

 

 


